In uilla de Rada

- [102] Nichil, quia domnus Ogerius habuit eam in canbium castri de Malo Leone.

13 Temporis] Ms. tachado.

In uilla de Melida

- [103] Nichil, quia domnus Ogerius habuit eam in cambium ut supra./fol. 3r.

In uilla de Tafallia

- [104] De pecta laboratorum, 150 libras.
 [105] Ibi, scriptura judeorum cum scriptura judeorum in uilla de Olito tributatur.
 [106] Ibi, de herbatico d'Artaxona nichil quia illi d'Artaxona quitati fuerunt per sententiam domnorum subdecani Pictauiensis et Garsie Arnaldi, domni de Nouallis et de Saltu.
 [107] Ibi, de tributo lezte et herbatici, 60 solidos.
 [108] Ibi, de tributo hereditatis Mathei, cerdonis, qui fuit acusatus quod occiderat concubinam rectoris de Villa Nueua, 37 solidos.
 [109] Summa parcium: 154 libras, 17 solidos.

In uilla de Artaxona

- [110] De scriptura judeorum nichil quia non fuit ibi debita judeorum et ideo [...] tributatur.
 [111] Ibi, de lezta salis, fructuum et ollarum, 8 solidos.
 [112] Summa per se.

De cenis domni regis

- [113] In uilla de Carcastyello per literam regis, 15 libras.
 [114] In uilla de Riba Forada, taxata, 20 libras.
 [115] In uilla de Nouiellas nichil quia extra regnum est.
 [116] In monasterio de Fitero, nichil quia fere destructum est et diciunt quod non tenentur quia de extra regnum sunt.
 [117] Summa de cenis: 35 libras¹⁴.
 [118] Summa recepte denariorum de redbibus terre: 1.151 libras, 9 solidos, 8 denarios./fol. 3v.

14 Ponantur hut scripture que sunt in fine huius folii et augmentatione ista] Ms. anotado al margen derecho. Summa: XI^{CL} libras, XIX solidos, VIII denarios] Anotado al margen derecho y tachado.

De emendis, homicidiis, calumpniis, juramentis redemptis et enparanciis

- [119] In uilla de Caparroso, de Dominico Cabez Aluo quia fuit accusatus de furto cuiusdam ouis de emenda [...] et fugit de regno, per compositionem factam cum eo, 15 libras.
- [120] Ibi, de Garsia, carniceo, qui fuit captus pro furto cuiusdam agni, de emenda per compositionem factam cum eo, 100 solidos.
- [121] Ibi, de Sancia, filia Sancii Eximini, quia percussit Mariam Bayona, de emenda taxata¹⁵, 40 solidos.
- [122] Ibi, de Mosse, judeo, quia percussit alium cum cutello in brachio, de emenda taxata, 30 solidos.
- [123] Ibi, de Petro, frayre, quia percussit quendam judeum in uia, de emenda taxata, 60 solidos.
- [124] Item, in uilla de Cadreyta, de Ybraym et Çalema, sarracenis, filii del alfagem, quia percusserunt Eyça, sarracenum, filium de la Plouica, de emenda, 6 libras.
- [125] Item, in uilla de Carcastyello, de Maria Laurendi quia tinexit vn garnachon in domo sua et non in tintura regis, de emenda, 60 solidos.
- [126] Item, in uilla de Cintrueynego, de domibus Eximini de Guerez uenditis quia occidit uxorem suam, 4 libras.
- [127] Ibidem, de quadam muliere quia percussit concubinam filii Micahelis Ferdinandi ad partem regis, 30 solidos.
- [128] Item, in uilla de Coreylla, de Muça, el baylle, quia percussit cum pugillo in platea quendam sarracenum nigrum, de emenda taxata, 20 solidos.
- [129] Item, in Villa Franqua, de vxore Petri Arnaldi quia percussit quendam ebream, de emenda taxata, 30 solidos.
- [130] Summa de emendis: 43 libras, 10 solidos¹⁶.
- [131] Summa parcium: 43 libras, 10 solidos.
- [132] In¹⁷ uilla de Fostynana, de tributo scripture judeorum cum tributo dicte scripture in uillis de Ribaforada, de Cabayniellas, de Fonteyllas, de Buy-nuel et de Cortes, 8 libras, 10 solidos.
- [133] Item in uilla de Carcastyello, de tributo scripture judeorum, 10 solidos.
- [134] Summa parcium: 9 libras.
- [135] Summa tocius recepte denariorum tam de redivibus terre quam de emendis et aliis: 1.200 libras, 79 solidos, 8 denarios¹⁸/fol. 4r.